SPORT ET VIE ASSOCIATIVE

Secteur

Montagne

Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Fonctionnement

Programme

P061 - Aménagement de la montagne

P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P209 - Sport et Excellence
P209 - Sport et Excellence
P209 - Sport et Excellence
P210 - Sport de nature

P210 - Sport de nature

P212 - CSRA

P213 - Vie associative

P213 - Vie associative

P214 - Sport et handicap

P214 - Sport et handicap

P214 - Sport et handicap

P214 - Sport et handicap

Déve 1t

P057 - Dé local

Développement attractivité
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Investissement

Total Dépenses (A)

Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative
Sport et vie associative

Total Recettes (B)

Total Dépenses nettes
(A-B)

P058 - Fonds attractivité et dévt
P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P211 - Equip et mat sportifs invest
P211 - Equip et mat sportifs invest
P211 - Equip et mat sportifs invest
P212 - CSRA

P214 - Sport et handicap

P214 - Sport et handicap

P208 - Soutien pratique sportive
P208 - Soutien pratique sportive
P212 - CSRA

P213 - Vie associative

Opération

P0610012
P2080001
P2080002
P2080003
P2080004
P2080005
P2080006
P2080007
P2080008
P2080009
P2080010
P2080011
P2090001
P2090002
P2090003
P2100002
P2100003
P2120001
P2130001
P2130002
P2140002
P2140003
P2140005
P2140006

P0570002
P0580002
P2080004
P2080009
P2110001
P2110002
P2110003
P2120001
P2140004
P2140006

P2080004
P2080006
P2120001
P2130002

Description

Champ du Feu - protection civile

Soutien aux associations sportives licence
Aide aux comités départementaux et au CDOS
Maison des sports

Manifestations sportives

Appels a projets féminisation

Appels a projets discrimination

Sport scolaire

Mercredis des neiges

Plan de relance inclusion par le sport
Sport santé

Appel a projet Alsace

Aide aux club de haut niveau Passerelle Racing et SIG
Aide aux clubs passerelles

Bourse aux espoirs sportifs

Evénements et manifestations

Réfection de sentiers PDPIR

Centre Sportif Régional d'Alsace

Fonds de soutien

Projets de soutien a la vie associative
Equithérapie

Aide aux athlétes handi de Haut niveau
Aide au déplacement championnat handi
Appels a projets Sport et handicap

Contrats Territoire Gén 2

SIG ARENA

Manifestations sportives

Plan de relance inclusion par le sport

Gymnase des colléges

Aide a I'acquisition de matériel sportif-colléges publics

Aide a I'acquisition de matériel sportif associations sportives
Centre Sportif Régional d'Alsace

Aide a I'acquisition de matériel sportif handi

Appels a projets Sport et handicap

Manifestations sportives

Appels a projets discrimination
Centre Sportif Régional d'Alsace
Projets de soutien a la vie associative

BP 2021

20 000
876 000
755 000
135 000
183 800

15 000
230 000
12 000
0

897 000
150 000
40 000
20 000

350 000
70 000
14 000

3800
25000
40 000
10 000

3 846 600
192 087
0

10 000

193 500
70 000
200 000
100 000
30 000
21500
817 087
4 663 687

4 663 687

BP 2022

0

876 000
755 000
120 000
300 000
0

0

200 000
12 000
77 000
30 000
50 000
1197 000
0

60 000
10 000
24 500
350 000
100 000
14 000
0

25 000
40 000
0

4240 500
90 000
0

0

10 000
282718
70 000
80 000
100 000
60 000
0
692718
4933218

ocoococoo

4933218

/BP 2021 en
valeur

-20 000
0

0

-15 000
116 200
0

-15 000
-30 000
0

77 000
30 000
50 000
300 000
-150 000
20 000
-10 000
24 500

0

30 000

0

-3 800

0

0

-10 000
393 900
-102 087
0

-10 000
10 000
89218

0

-120 000
0

30 000
-21 500
-124 369
269 531

oo oooo

269 531

-100,00%
0,00%
0,00%

-11,11%
63,22%

-100,00%
-13,04%
0,00%
#DIV/0

33,44%
-100,00%
50,00%
-50,00%

0,00%
42,86%
0,00%
-100,00%
0,00%
0,00%
-100,00%
10,24%
-53,15%
#DIV/0
-100,00%

46,11%
0,00%
-60,00%
0,00%
100,00%
-100,00%
-15,22%
5,78%

5,78%

Variation
Ecart BP 2022 Ecart BP 2022 AP/AE
/BP 2021 en
9

40 000

100 000

0

140 000
0

0

0

10 000
0

70 000
80 000
0

60 000
0

220 000
360 000

360 000



